

OBJEDNÁVKA

25-008-00260

Odběratel: Technické služby Český Brod Palackého 339 282 01 Český Brod IČO: 00875180 DIČ: CZ00875180 Telefon: 602 156 839 E-mail: podatelna@tsceskybrod.cz www.tsceskybrod.cz	Dodavatel: Pavel Kadeřábek Pod Oborou 182 289 14 Poříčany IČO: 76205347 DIČ: CZ8308190990
	Datum vystavení: 17. 9. 2025

Objednáváme u Vás výmalbu obřadní síně na hřbitově v Českém Brodě dle Vaší cenové nabídky ze dne 17. 9. 2025.

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
Lešení	set	1,000	66 115,70	66 115,70	21,00	13 884,30	80 000,00
Práce	set	1,000	63 636,36	63 636,36	21,00	13 363,64	77 000,00
Materiál	set	1,000	20 661,16	20 661,16	21,00	4 338,84	25 000,00
Součet položek				150 413,22		31 586,78	182 000,00

CELKEM:	182 000,00 Kč
----------------	----------------------

Vystavil:

E-mail:

Telefon:

Převzal:

Razítko: